Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA UERJ SEI N.º 1200 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024

Nomear composição de Banca Examinadora
do concurso de 01 ( uma) vaga para Professor
Ajunto do Departamento de Ginecologia e
Obstetrícia, Área Ginecologia e
Obstetrítica/Obstetrícia Geral, Campus
Maracanã.

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DA UNIVERSIDADE
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições regimentais.

R E S O LV E :

Art. 1º Nomear a seguinte composição de Banca Examinadora do concurso de 01 (uma)
vagas para Professor Adjunto do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, Área Ginecologia e
Obstetrítica/Obstetrícia Geral, Campus Maracanã:

Prof. Nilson Ramires de Jesús (matrícula 04626-8, UERJ);

Prof. José Paulo Pereira Junior (UFRJ);

Prof. Cristiane Alves de Oliveira (UFF).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Rogério Lopes Rufino Alves
Diretor da Faculdade de Ciências Médicas
Mat. 39.502-0 / Id Funcional 2552594-8

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Lopes Rufino Alves, Diretor(a), em 14/10/2024, às
14:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 85351293 e
o código CRC 608D5491.

Portaria - NI 1200 Portaria 1200 - Comissão Examinadora (85351293)         SEI SEI-260006/025546/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

Referência: Processo nº SEI-260006/025546/2024 SEI nº 85351293

Portaria - NI 1200 Portaria 1200 - Comissão Examinadora (85351293)         SEI SEI-260006/025546/2024 / pg. 2

	Portaria - NI 1200 Portaria 1200 - Comissão Examinadora (85351293)